



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата												
23.09.2024 / 23.09.2024																
9. Transportator Перевозчик		Liceul Teoretic BORIS DINGA, or. Criuleni		c.f./ nr.TVA 1012620009577 / ф.к./ код НДС												
1. Furnizor: Поставщик		IVECOFARM-STAH I L., Criuleni str.Stefan cel Mare 1/1 Cont MD17AG00000225161701617, BC'MAIB'S.A. sucursala Criuleni, AGRNMD2X760		c.f./ nr.TVA 1003600151986 / ф.к./ код НДС 4800402												
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Liceul Teoretic BORIS DINGA, or. Criuleni		c.f./ nr.TVA 1012620009577 / ф.к./ код НДС												
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Criuleni str.Stefan cel Mare 1/1		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки												
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Liceul Teoretic BORIS DINGA, Criuleni, 068376214														
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая инфор мация	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen t Серия медика мент Valabil Год ен до	10.14 Cod nomencla tor К лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comer cial % Торгова я надбав ка%
110149775. JACLOR TAB.N250 (0)	Cut	5	251.2870 37	1256,44	8	100,51	1356,95					AS / 01.11.202 6	38089490	306 / 01.11.2022	222.37 97	13
13609. SUPRASTIN 25 MG COMP. N20 (300500048)	Cut	1	68.56481 5	68,56	8	5,49	74,05					6376A042 3 / 30.04.202 8	30049019	26274 / 10.09.2024	51.944 4	32
18041. Manusi chirurgicale n/ster N9 pereche (0)	Cut	50	1.990741	99,54	8	7,96	107,50					IN230287 24 /	39262000	0 /	1.6622	19.77
19689. Molped 3pic N10 (0)	Cut	2	30.00	60,00	20	12,00	72,00					/	---	0 /	21.89	37.05
27343. ALCOOL ETILIC 70% 100 ML SOL./UZ EXTERN N1 (1900290098)	Cut	1	11.67592 6	11,68	8	0,93	12,61					030224M / 28.02.202 9	3004	5388 / 20.02.2024	8.3415	39.97
20552. Vata 60g (0)	Cut	5	9.157407	45,79	8	3,66	49,45					VD04240 70 /	30059010	0 /	6.5465	39.88
30193. Servetele de tifon STERILE 5/5 N5 (0)	Cut	10	5.842593	58,43	8	4,67	63,10					/	30051000	0 /	4.6751	24.97
28062. EMPLASTRU CITOPLAST 19MM.X 72MM. N300 (0)	Cut	0.17	129.5740 74	22,03	8	1,76	23,79					/	---	0 /	111.70 72	15.99
110149213. HIDROREG OPTIM 10.4G.PULB.SOL.ORALA N10 (0)	Cut	0.3	82.29166 7	24,69	20	4,94	29,63					SAHO29 A / 28.02.202 7	---	905 / 28.03.2019	65.833 4	25
110148651. PARAVIS 500MG.COMP.N10X10 (1600660191)	Cut	1.5	50.39814 8	75,60	8	6,05	81,65					T22256 / 30.11.202 5	3004	21749 / 29.08.2023	38.185 9	31.98
13035. /NO-SPA 40 MG COMP. N100 53.00 (400500144)	Cut	1	107.0185 19	107,02	8	8,56	115,58					HV041 / 28.02.202 7	30049019	23962 / 13.08.2024	84.939 2	25.99
110147016. EXTRACT DE ODOLEAN 20MG.COMP.FILM.N50 (0)	Cut	5	14.44166 7	72,21	20	14,44	86,65					020624 / 01.06.202 7	---	1137 / 04.04.2018	11.557 5	24.95
22790. VALIDOL 60 MG COMP. N10 (1300200286)	Cut	1	4.675926	4,68	8	0,37	5,05					780524 / 31.05.202 6	30049019	21386 / 16.07.2024	3.3422	39.91
11733. /VENTOLIN 100 MCG/1 DOZA-200 DOZE AEROSOLCFE- FREE N1 0231001 (1900010049)	Cut	1	36.83333 3	36,83	8	2,95	39,78					ND5Y / 31.03.202 6	30049019	19815 / 03.07.2024	29.007 2	26.98
25623. SOLUTIE DE PEROXID DE HIDROGEN 3% 100 ML SOL./UZ TOPIC N1 (800210090)	Cut	8	11.11111 1	88,89	8	7,11	96,00					040424 / 12.04.202 6	---	12489 / 19.04.2024	7.9376	39.98
110149315. AMONIAC-ELADUM 10% SOL.ALC.10ML. (0)	Cut	6	12.55833 3	75,35	20	15,07	90,42					010424 / 29.04.202 6	2814	202 / 01.05.2024	10.05	24.96
28582. Fasa de tifon 7mx14cm st. (0)	Cut	10	18.16666 7	181,67	8	14,53	196,20					FDS71404 24 /	---	0 /	12.979	39.97
33554. cupon de tifon 3mx 90cm (0)	Cut	1	43.03703 7	43,04	8	3,44	46,48					TD030424 /	30059051	0 /	35.870 4	19.98
34040. /IBUPROFEN 200MG comp. N50 (900010204)	Cut	1	17.85185 2	17,85	8	1,43	19,28					4890424 / 30.04.202 7	30049019 0	24785 / 22.08.2024	12.757 2	39.94
14213. /CAPTOPRIL LPH 25 MG COMP. N10X3 15.00 (300100150)	Cut	1	18.59259 3	18,59	8	1,49	20,08					3L01367A / 31.10.202 6	30049019	10109 / 29.03.2024	13.284 5	39.96

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/актив ов, услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая информа ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen tСерия медика мент ValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla torК лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comer cial % Торгова я надбавк а%
33666. /ANALGIN-ZDOROVIE 500MG./ML2 2ml SOL. INJ. N10 19.80 (1308430041)	Cut	1	24.80555 6	24,81	8	1,98	26,79					1230823 / 31.08.202 6	3004	15435 / 22.05.2024	17.718 4	40
24931. /DIAZEPAM DESITIN RECTAL TUBE 10MG 10 MG/2.5 ML SOL. RECTALA N5 (400190026)	Cut	0.4	115.5092 59	46,20	8	3,70	49,90					00240013 71 / 30.04.202 7	3004	22114 / 24.07.2024	92.422 7	24.98
34093. RINOXIL SPRAY NAZAL 0.05% (0)	Cut	1	40.09259 3	40,09	8	3,21	43,30					030822 / 31.08.202 5	3004	22951 / 22.08.2022	28.642 5	39.98
110148920. SOLUTIE ALCOOLICA DE VERDE DE BRILIANT 1% 20ML. (0)	Cut	2	11.66666 7	23,33	20	4,67	28,00					030324 / 07.03.202 7	3304	86 / 18.03.2024	9.045	28.98
12008. /EUFILIN 2.4% 5 ML SOL. INJ. N10 13.70 (100500075)	Cut	0.5	19.02777 8	9,51	8	0,76	10,28					400624 / 30.06.202 6	3004	24772 / 22.08.2024	13.598 5	39.93
13498. ENTEROFURYL 200 MG CAPS. N16 (1400280025)	Cut	2	49.37037	98,74	8	7,90	106,64					1040 / 30.06.202 9	30042010	24057 / 14.08.2024	37.404 5	31.99
11573. TRAUMEEL S 50 G UNG. N1 (2000510022)	Cut	1	149.3888 89	149,39	8	11,95	161,34					05359 / 31.01.202 9	3004	22645 / 29.07.2024	123.46 48	21
18027. Termometru clinic (0)	Cut	2	61.99166 7	123,98	20	24,80	148,78					/	---	0 /	49.595 8	24.99
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				2884,94	X	276,33	3161,28	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea: director ION STAHN

Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 23.09.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director ION STAHN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 23.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar

(transportator)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)

cumpărătorul/beneficiarul:

director Ana Novic

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 23.09.2024

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
2248					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					